CONVOCAÇÃO GERAL XVI            Macapá (AP), 13 de JUNHO de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 1

1. A Comissão Organizadora - conforme Portaria n° 0473/2015 - SEED - do Processo Seletivo Simplificado de 2016, que rege sobre o

Provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para contratação temporária de excepcional interesse público de Professores, Pedagogos,

Cuidadores, Intérpretes em Libras, Especialistas em Educação: Psicólogo, Fonoaudiólogo e Assistente Social, na modalidade horista,

paraatuarem na Educação Básica – Ensino Fundamental e Médio – nas Escolas Estaduais e Centros Especializados, situados nos Municípios

(Zonas Urbana e Rural, e Distritos), no uso de suas atribuições, torna público a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CADASTRO

RESERVA referente ao Edital nº 001/2016-SEED/GEA.

2. CRONOGRAMA PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO CURRÍCULO DOS CANDIDATOS DO

CADASTRO RESERVA REFERENTE AO EDITAL nº 001/2016-SEED/GEA.

3. Para tanto, a entrega da documentação ocorrerá no Auditório do Centro Cultural Franco-Amapaense, situado na Av.

General Gurjão, nº 32 - Bairro Central, Macapá-AP, conforme CRONOGRAMA abaixo:

4. TRAZER COMPROVANTE BANCÁRIO BANCO DO BRASIL.

CONVOCAÇÃO GERAL XVI            Macapá (AP), 13 de JUNHO de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 2

TERÇA FEIRA    DAS          08H    ÀS    16H                 14/06/2016

AMAPÁ  - CUTIAS  -  LARANJAL DO JARI - MACAPÁ URBANO   -   MACAPÁ RURAL     -     MAZAGÃO    -     PORTO
GRANDE  -    SANTANA URBANA -  SERRA DO NAVIO     -    TARTARUGALZINHO - VITÓRIA DO JARI

CUIDADOR

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

385576 SAMIR FAVACHO RODRIGUES CUIDADOR A.CONC AMAPÁ 80 CADASTRO RESERVA

383055 JOSIEL LIMA DE ARAUJO CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

380960 ERICA FERREIRA DAS NEVES CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

390155 IRANETE SANTOS DOS SANTOS CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

390030 RAFAEL GOMES PINTO CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

382965 ARLEDIANE DE NAZARÉ LOBATO RIBEIRO CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

384155 JOYCE HELLEN MIRANDA DO NASCIMENTO CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

388798 JOILSON LOUREDO DA SILVA CUIDADOR A.CONC MACAPÁ 70 CADASTRO RESERVA

384193 JOÃO MIRA BARBOSA FILHO CUIDADOR A.CONC MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

384454 ELIZETE COUTINHO  DA SILVA CUIDADOR A.CONC MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

389233 ALCIONE ATAIDE DE MIRANDA CUIDADOR A.CONC MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL XVI            Macapá (AP), 13 de JUNHO de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 3

388529 REGINEY DANTAS MARTINS CUIDADOR A.CONC MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

390559 KHOBBY LUAN BARRIGA PENAFORT CUIDADOR A.CONC MACAPÁ RURAL 58 CADASTRO RESERVA

381167 ROSSICLEUDO NUNES TEIXEIRA CUIDADOR A.CONC MAZAGÃO 62 CADASTRO RESERVA

385096 ADRIANO DA SILVA RABELO CUIDADOR A.CONC SANTANA 66 CADASTRO RESERVA

385306 RONNY FABIANO MENDES DOS SANTOS CUIDADOR A.CONC SANTANA 66 CADASTRO RESERVA

386031 EDINALDO TAVARES DE ARAÚJO CUIDADOR A.CONC SANTANA 66 CADASTRO RESERVA

388736 PAULO ROBERTO SILVA DOS SANTOS CUIDADOR AFRO SANTANA 66 CADASTRO RESERVA

EDUCAÇÃO BÁSICA

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

386362 JORGINA MARGARETH SOUZA DAS NEVES ARTES PNE AMAPÁ 54 CADASTRO RESERVA

381580 ROSELY MENDES FERNANDES BARROS ARTES PNE AMAPÁ 53 CADASTRO RESERVA

382293 IRENE SILVA GOMES HISTÓRIA A.CONC AMAPÁ 58 CADASTRO RESERVA

389711 EDIZANA FARIAS SANTIAGO BIOLOGIA A.CONC CUTIAS 68 CADASTRO RESERVA

381636 CLAUCILÉIA DE SOUZA LACERDA BIOLOGIA A.CONC CUTIAS 65 CADASTRO RESERVA

381270 ADILSON DA SILVA RIBEIRO BIOLOGIA A.CONC LARANJAL 61 CADASTRO RESERVA

380067 MOISES DUTRA GUERRA ED. FÍSICA A.CONC LARANJAL 53 CADASTRO RESERVA

390022 INGRID MUNIZ DE LIMA MATEMÁTICA A.CONC LARANJAL 53 CADASTRO RESERVA

387164 AUDILEIA DE MATOS FAVACHO L.E INGLÊS A.CONC MACAPÁ 69 CADASTRO RESERVA

379370 DULCINEIA FERREIRA SARGES MATEMÁTICA A.CONC MACAPÁ 68 CADASTRO RESERVA

390468 GRACILMA JANSEN RIBEIRO 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 56 CADASTRO RESERVA

385501 CATIA CILENE MORAIS 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 56 CADASTRO RESERVA

380727 NEIRINILDA VIANA DE OLIVEIRA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 56 CADASTRO RESERVA

387754 MARA CRISTINA ARAUJO PICANÇO 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 56 CADASTRO RESERVA

CONVOCAÇÃO GERAL XVI            Macapá (AP), 13 de JUNHO de 2016.

Av. FAB, 096 – Centro – Macapá-AP – CEP. 68900-073
Telefones: (96) 3131-2206 / 3131-2207 Fax: 3131-2235

E-mail: seed@seed.ap.gov.br
 4

384453 LUCIANA PINHEIRO ALVES 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 56 CADASTRO RESERVA

379474 MICHELLE PACHECO MACHADO 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 56 CADASTRO RESERVA

384306 ROSIMERI DOS SANTOS SANTOS 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 56 CADASTRO RESERVA

387229 ANDRESSA YASMIM BARROSO DA SILVA 1º AO 5º ANO A.CONC MACAPÁ RURAL 56 CADASTRO RESERVA

385844 ROBERTO CAMARA DO NASCIMENTO ED.FÍSICA A.CONC MAZAGÃO 63 CADASTRO RESERVA

386796 ANDERSON RODRIGO DA SILVA ALMEIDA L. PORTUGUESA A.CONC MAZAGÃO 53 CADASTRO RESERVA

385130 EDIANE RAQUEL PACHECO E SILVA ARTES A.CONC PORTO GRANDE 46 CADASTRO RESERVA

388052 THARLIS ZAILON PINHEIRO ED.FÍSICA A.CONC TARTARUGALZINHO 53 CADASTRO RESERVA

384360 DIANA SANTANA DIAS L. PORTUGUESA A.CONC TARTARUGALZINHO 40 CADASTRO RESERVA

382469 HIRLANI GLAUCIA BARROS MACIEL L. PORTUGUESA A.CONC VITÓRIA DO JARI 29 CADASTRO RESERVA

PEDAGOGO

INSCR. NOME CANDIDATO CURSO T.VAGA MUNICÍPIO PONTOS CLASSIFICAÇÃO

384370 DILÉIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA PEDAGOGO AFRO AMAPÁ 65 CADASTRO RESERVA

381340 JUCIVANE DA COSTA GUILHERME PEDAGOGO A.CONC AMAPÁ 62 CADASTRO RESERVA

384625 MARIA ROSANGELA COSTA PEDAGOGO A.CONC LARANJAL 75 CADASTRO RESERVA

384823 RANIELE OLIVEIRA DE ALMEIDA PEDAGOGO A.CONC SERRA DO NAVIO 43 CADASTRO RESERVA

Macapá (AP), 13 de JUNHO de 2016.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PSS 2016

Portaria nº0473/2015-SEED